
\

Comune di Calatabiano
{Provincia di Catania)

CAP: 95011

ff 095-7771009 - Fax 095-7771080

Serv. Segreteria - Personale Tel. 095-7771039

-E-mail: servizigenerali@comune.calatabiano.ctit

ALBO s e 1R O ". - 3 E 3 R RAG ATTI

DETERMINA

Determina n. -J k del

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

» f 7 FEB, ZQ11
kdelWJU 1HAR. 2011

OGGETTO: Spese postali. Impeano

-€5.000,00-

liquidazione di spesa.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

-il servizio Protocollo deve periodicamente effettuare impegni per spese postali derivanti da esigenze dei vari
servizi comunali;

-questo ente risulta titolare del conto di credito ordinario privato, n. 30076972-001 intestato a Poste Italiane SPA

Gestione Antìcipi e Depcsiti CMP-CRP Catania, il cui saldo, al fine di evitare addebiti, deve essere

continuamente incrementato;

VISTA la nota di Poste Italiane S.p.A. datata 13.01.2011 acquisita al prat. n. 1774 dello 07.02.2011, dal quale
rilevasi un addebito di €7.997,73 alla data del 31.12.2010;

RITENUTO necessario, al fine di eliminare gli addebiti presenti sul conto di credito, un ulteriore impegno di
spesa di €5.000.00, sull'ini, 1.01.02.03 cap. 1;

PRESO ATTO che trattasi di spesa urgente, indifferibile e non frazionabile, ai sensi dell'ari 163 dei D. L.VO
n. 267/2000 e che. se non effettuata, potrà causare danno grave e certo all'ente:

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

DI IMPEGNARE € 5.000.00, per spese pestali, ccn imputazione all'int. 1.01.02.03 cap. 1 de! bilancio
comunale.

DI LIQUIDARE la superiore spesa mediante versamento sul c.c.p.11332959 intestato a Poste Italiane S.p.A.
- Gestione Anticipi e Depositi - CMP-CRP Catania.

,. \\ Resp. Sen/izio Responsabile Area Araiministrativa

/ /' ì rl)
^


